[image: image1.wmf]МИНОБРНАУКИ РОССИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре

(филиал ОмГПУ в г. Таре)

ПРИКАЗ

_______________________________№ _____________________________
О направлении студентов на учебную практику

На основании учебного плана очной формы обучения направления подготовки 050100.62 Педагогическое образование (профиль «Право и История»), графика учебного процесса на 2013/2014 учебный год, в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ, Уставом ОмГПУ, Положением о филиале ОмГПУ в г. Таре
Приказываю:

1.  Декану историко-филологического факультета Матузовой Т.А. направить на учебную (археологическую) практику (далее – практика) с 30 июня по 13 июля 2014 года в _________________________________ студентов 1 курса, обучающихся
                                                  (перечень пунктов практики)
1.1
за счет средств субсидии на выполнение государственного задания:

1.1.1. Бякову Анастасию Александровну

1.1.2. Данилину Ирину Александровну

1.1.3. Зайферт Ирину Сергеевну

1.1.4. Ибрагимову Ольгу Владимировну

1.1.5. Карпеца Александра Владимировича

1.1.6. Кондрашева Станислава Геннадьевича

1.2
за счет средств от приносящей доход деятельности:

1.2.1. Харлова Василия Николаевича.

1.2.2. Кононкову Александру Александровну.

2. Декану историко-филологического факультета Матузовой Т.А. направить на учебную (археологическую) практику по индивидуальной программе с 30 июня по 13 июля 2014 года в ________________________ студентов 1 курса, обучающихся
                                                          (перечень пунктов практики)
за счет средств субсидии на выполнение государственного задания:

2.1. Кононкову Александру Александровну
2.2. Сагандыкову Алмагуль Бакитжановну.
3. Назначить профессора кафедры гуманитарных дисциплин Коникова Бориса Александровича руководителем практики.

4. Фельдшеру здравпункта Ладыгиной М.П. осуществить обследование студентов, указанных в п.1, п.2 настоящего приказа с оформлением соответствующих документов.

5. Инженеру по ОТ и ТБ, специалисту по ГО и ЧС Балаганскому О.В. провести до 29 июня 2014 года инструктаж по технике безопасности и охране труда со студентами, указанными в п.1, п.2 настоящего приказа.

6. Руководителю практики Коникову Б.А.:
6.1 осуществлять надлежащий контроль за соблюдением студентами техники безопасности в период прохождения практики;

6.2 провести установочную и итоговую конференции по практике;

6.3 предоставить не позднее 14 июля 2014 года отчет о прохождении практики  заведующему кафедрой гуманитарных дисциплин Березиной Т.Ю.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Берестовскую Л.П.
	Директор филиала

	С.Н. Широбоков

	Заместитель директора по учебной работе
	Л.П. Берестовская
___________ 2015

	Начальник отдела финансов, экономики и государственных закупок, главный бухгалтер
	Л.Н. Белицкая
___________ 2015

	Декан факультета _______
	И.О. Фамилия
___________ 2015

	Начальник отдела учебно-методического и
информационного обеспечения образовательного процесса
	Т.В. Ульянова
___________ 2015

	Начальник отдела персонала, студенческого контингента и делопроизводства
	Е.И. Боброва
___________ 2015

	Заведующий кафедрой ___________
	И.О. Фамилия
___________ 2015

	Доцент кафедры _____________, руководитель практики
	И.О. Фамилия
___________ 2015

	Инженер по ОТ и ТБ, специалист по ГО и ЧС
	О.В. Балаганский  ___________ 2015

	Ведущий юрисконсульт
	Т.С. Брецкая
___________ 2015

Пестова К.А.,  тел: 2-62-35